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	И бр 306/18

	
	
	


  Извршителот Зоран Димов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ЕУРОСТАНДАРД БАНКА АД Скопје од Скопје со / ЕДБ 4030001419723 и / седиште на Ул.Никола Кљусев бр.2, засновано на извршната исправа Договор ОДУ.бр.481/2012 Книга 3 од 26.04.2012 на Нотар Анета Петровска Алексова, против должникот БЛАГОЈА МИЛОШЕСКИ од Скопје со ЕМБГ/ и живеалиште/ престојувалиште/ на Бул.АСНОМ бр.10/1-6/улВОСТАНИЧКА бр 67 АСкопје , за спроведување на извршување во вредност 5.400.063,00 ден., на ден 24.01.2019  година, со 

ЈАВНА ОБЈАВА
                                                                  ( врз основа на чл 48ст 1,2 и 3  од Законот за извршувањеСл весник на РМбр 72 од 12.04.2016г  
ГО ПОВИКУВА

	
должникот БЛАГОЈА МИЛОШЕСКИ од Скопје со ЕМБГ/ и живеалиште/ престојувалиште/ на Бул.АСНОМ бр.10/1-6/улВОСТАНИЧКА бр 67 АСкопје, да се јави во канцеларијата на извршителот Зоран Димов  од Скопје улДаме Груев 1/3-3 Скопје , заради доставување на Налог заизвршување врз недвижност  чл 166од ЗИ-  И бр 306/18 од 13.02.2018 г, Заклучок за определување на проценител кој ќе врши проценка  на недвижност чл 176 ст1 одЗИ -Ибр 306/18 од 19.04.2018 г, Решение Ппни бр868/18 од 10.09.2018г на Основен Суд Скопје 2 Скопје Извештај за проценета вредност бр 0404-183/17од 19.09.2018 на ДПУ Каранфиловски Проценка ДООЕЛ,Заклучок за утврдување на вредност  на недвижност врз основа на чл 177 одЗИ-Ибр306/18од05.10.2018г,Заклучокзауснајавнапродажбачл179ст1 181ст1ичл182ст1одЗИ –И бр 306/18 од 08.10.2018г,Решение  ППНИ бр1030/18 од 20.11.2018г на Основен Суд Скопје 2 Скопје ,Решение ГЖ бр5033/18 од 09.11.2018 год  на Апелационен Суд Скопје 
Се предупредува  должникот БЛАГОЈА МИЛОШЕСКИ од Скопје со ЕМБГ/ и живеалиште/ престојувалиште на Бул.АСНОМ бр.10/1-6/улВОСТАНИЧКА бр 67 А,Скопје  дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и негативните последици кои можат  настанат ги   сноси  самата  странка .

                            Ова објавување  претставува  ПРВА  ОБЈАВА  на јавниот повик
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